
UCHWAŁA NR XXXII/221/2021 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 15 miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Nagłowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity - Dz. U. z 2021r. poz. 741, z późn. zm.) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przystąpić do zmiany nr 15 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nagłowice, 
zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy w Nagłowicach Nr LIII/295/2006 z dnia 26 października 2006r. 
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego nr 311, poz. 3746 z dnia 
18 grudnia 2006r. 

§ 2. Granice obszarów określa załącznik graficzny nr 1, stanowiący integralną część uchwały. 

§ 3. Ustaleniami zmian mpzp należy objąć zakres określony w art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XX/104/2016 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 29 stycznia 2016r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 15 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Nagłowice. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFC5EED-2B7C-4451-97CC-2C405932578C. Podpisany Strona 1



  

ZAŁĄCZNIK NR 1 /Z-a 

DO UCHWAŁY NR XXXII/221/2021 

RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2021r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFC5EED-2B7C-4451-97CC-2C405932578C. Podpisany Strona 1



  

ZAŁĄCZNIK NR 1 /Z-b 

DO UCHWAŁY NR XXXII/221/2021 

RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2021r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFC5EED-2B7C-4451-97CC-2C405932578C. Podpisany Strona 2



  

Z
A

Ł
Ą

C
Z

N
IK

 N
R

 1
 /Z

-c
 

D
O

 U
C

H
W

A
Ł
Y

 N
R

 X
X

X
II/2

2
1
/2

0
2
1

 

R
A

D
Y

 G
M

IN
Y

 W
 N

A
G

Ł
O

W
IC

A
C

H
 

Z
 D

N
IA

 2
9
 W

R
Z

E
Ś

N
IA

 2
0
2
1
r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFC5EED-2B7C-4451-97CC-2C405932578C. Podpisany Strona 3



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 /Z-d 

DO UCHWAŁY NR XXXII/221/2021 

RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2021r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFC5EED-2B7C-4451-97CC-2C405932578C. Podpisany Strona 4



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 /Z-e 

DO UCHWAŁY NR XXXII/221/2021 

RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2021r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFC5EED-2B7C-4451-97CC-2C405932578C. Podpisany Strona 5



  

ZAŁĄCZNIK NR 1 /Z-f 

DO UCHWAŁY NR XXXII/221/2021 

RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2021r. 

 

NAGŁOWICE 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFC5EED-2B7C-4451-97CC-2C405932578C. Podpisany Strona 6



  

ZAŁĄCZNIK NR 1 /Z-g 

DO UCHWAŁY NR XXXII/221/2021 

RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2021r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFC5EED-2B7C-4451-97CC-2C405932578C. Podpisany Strona 7



  

ZAŁĄCZNIK NR 1 /Z-h 

DO UCHWAŁY NR XXXII/221/2021 

RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2021r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFC5EED-2B7C-4451-97CC-2C405932578C. Podpisany Strona 8



  

ZAŁĄCZNIK NR 1 /Z-i 

DO UCHWAŁY NR XXXII/221/2021 

RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2021r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFC5EED-2B7C-4451-97CC-2C405932578C. Podpisany Strona 9



  

Z
A

Ł
Ą

C
Z

N
IK

 N
R

 1
 /Z

-j 

D
O

 U
C

H
W

A
Ł
Y

 N
R

 X
X

X
II/2

2
1
/2

0
2
1

 

R
A

D
Y

 G
M

IN
Y

 W
 N

A
G

Ł
O

W
IC

A
C

H
 

Z
 D

N
IA

 2
9
 W

R
Z

E
Ś

N
IA

 2
0
2
1
r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFC5EED-2B7C-4451-97CC-2C405932578C. Podpisany Strona 10



  

Z
A

Ł
Ą

C
Z

N
IK

 N
R

 1
 /Z

-k
 

D
O

 U
C

H
W

A
Ł
Y

 N
R

 X
X

X
II/2

2
1
/2

0
2
1

 

R
A

D
Y

 G
M

IN
Y

 W
 N

A
G

Ł
O

W
IC

A
C

H
 

Z
 D

N
IA

 2
9
 W

R
Z

E
Ś

N
IA

 2
0
2
1
r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFC5EED-2B7C-4451-97CC-2C405932578C. Podpisany Strona 11



  

Z
A

Ł
Ą

C
Z

N
IK

 N
R

 1
 /Z

-l 

D
O

 U
C

H
W

A
Ł
Y

 N
R

 X
X

X
II/2

2
1
/2

0
2
1

 

R
A

D
Y

 G
M

IN
Y

 W
 N

A
G

Ł
O

W
IC

A
C

H
 

Z
 D

N
IA

 2
9
 W

R
Z

E
Ś

N
IA

 2
0
2
1
r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFC5EED-2B7C-4451-97CC-2C405932578C. Podpisany Strona 12



  

ZAŁĄCZNIK NR 1 /Z-m 

DO UCHWAŁY NR XXXII/221/2021 

RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2021r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFC5EED-2B7C-4451-97CC-2C405932578C. Podpisany Strona 13



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 /Z-n 

DO UCHWAŁY NR XXXII/221/2021 

RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2021r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFC5EED-2B7C-4451-97CC-2C405932578C. Podpisany Strona 14



 
UZASADNIENIE 

 

Cały obszar  Gminy objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego uchwalonym 

w roku 2006 Uchwała Nr LIII/295/2006 Rady Gminy wNagłowice z dnia 26 października 2006r. z 

późniejszymi zmianami. Złożone przez mieszkańców Gminy wnioski o zmianę mpzp świadczą o tym, że 

istnieje potrzeba dokonania zmian aktualnie obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Nagłowice, tak, aby społeczności gminy umożliwić dokonanie zmian w 

zagospodarowaniu tych terenów. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i spowodowane społecznymi oczekiwaniami i składanymi 

przez mieszkańców wnioskami.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFC5EED-2B7C-4451-97CC-2C405932578C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

